
令和５年３月２４日 

 

  委 員 各 位 

 

龍ケ崎市高齢者福祉・介護保険事業運営協議会  

会 長  大 槻  毅  

 

地域密着型サービス事業所の新規指定申請に係る龍ケ崎市 

高齢者福祉・介護保険事業運営協議会の書面開催について 

（報告） 

 

 日頃より，本協議会の運営にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，令和５年２月２２日付け「地域密着型サービス事業所の新規指

定申請に係る龍ケ崎市高齢者福祉・介護保険事業運営協議会の書面開催

について」により依頼いたしました標記の件につきまして，「意見なし」

となりましたことをご報告いたします。 

 当該事業所に関しましては，令和５年３月３１日に指定予定である旨，

担当課に確認しております。 

このたびは大変お忙しいところ，また，書面審査の期間が短い中ご対

応いただき，ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆お問合せ・連絡先 

龍ケ崎市福祉部介護福祉課 

介護保険グループ 担当：羽部・久 

ＴＥＬ：0297-64-1111㈹ 内線 280/281 

ＦＡＸ：0297-64-7008 

e-mail：kaigo@city.ryugasaki.lg.jp 


